MUNICÍPIO DE VILA VELHA
CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESPÍRITO SANTO
31.801.772/0001-56
DECRETO  Nº 0000024/2020
Data 02/01/2020

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

20.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

PASSAGENS PARA O PAIS

000001.0103100012.001

33903301000

0000019

1001000

6.000,00

AMPLIAÇÃO, REFORMA E MELHORIA DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO

MANUTENÇÃO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

000001.0103100013.060

33903916000

0000083

1001000

40.000,00

AMORTIZAÇÃO, JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA - RPPS

OUTROS JUROS DA DIVIDA CONTRATADA

000001.0103100014.012

32902199000

0000097

1001000

7.100,00

AMORTIZAÇÃO, JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA - RPPS

OUTRAS AMORTIZAÇÕES DA DÍVIDA CONTRATADA

000001.0103100014.012

46907199000

0000098

1001000

6.418,00

REMUNERAÇÃO, ENCARGOS E OBRIGAÇÕES PATRTONAIS - PESSOAL REQUISITADO

OUTRAS DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

000001.0103100014.267

31909299000

0000115

1001000

TOTAL: 79.518,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 79.518,00 (setenta e nove mil quinhentos e dezoito reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

MATERIAL PARA CERIMONIAL 100100033903207000

000001.0103100012.0010000016

10.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURIDICA 100100033903501000

000001.0103100012.0010000023

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

LOCAÇÃO DE SOFTWARES 100100033903911000

000001.0103100012.0010000029

6.000,00

AMPLIAÇÃO, REFORMA E MELHORIA DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO

MATERIAL DE CONSTRUCAO 100100044903014000

000001.0103100013.0600000084

47.100,00

AMORTIZAÇÃO, JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA - PMVV

OUTRAS AMORTIZAÇÕES DA DÍVIDA CONTRATADA 100100046907199000

000001.0103100014.0110000096

6.418,00

REMUNERAÇÃO, ENCARGOS E OBRIGAÇÕES PATRTONAIS - PESSOAL REQUISITADO

OUTROS ADICIONAIS, VANTAGENS,GRATIFICAÇÕES E OUTROS COMPLEMENTOS DE SALÁRIOS;100100031901151000

000001.0103100014.2670000111

TOTAL: 79.518,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Vila Velha - ES, 02 janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Vila Velha, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0006282/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 79.518,00   (setenta e nove mil quinhentos e dezoito reais ),
nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA